
Vuosikertomus 2023 Tampereen vanhusneuvosto

Teema Kategoria Toimenpide Arviointi

Yleinen ja luokittelematon vaikuttaminen Kokoustoiminta 8 kokousta vanhusneuvosto kokoontui 8 krt

Kokoustoiminta työjaoston 8 kokousta työjaosto kokoontui 4 krt

Kokoustoiminta Esitykset pyydetään toimittamaan kokouksiin etukäteen vaihtelevasti: esittelijäsihteeri pyysi, aina alustaja ei pystynyt toteuttamaan

Huomiointi: jäsenet adressi edesmenneen puheenjohtajan Juha Salosen omaisille

Vakituinen esittelijäsihteeri: 75 % esimies ja pj arvioivat työn laatua.

Kokoustoiminta Aloitteet, selvityspyynnöt ja lausunnot

aloitteita 2: joukkoliikenteen eläkeläisalennukset ja yhteisruokailu; lisäksi kannanottoja 

alustuksiin kokouskeskusteluissa, kirjattu pöytäkirjaan (tekojääradat, osallisuus- ja 

yhteisöllisyyssuunnitelma, IKÄ-Hyte -hanke, kulttuurin palvelusuunnitelma, kaupungin hyte-

yleisavustukset)

Yhteistyö hallinnon kanssa Vanhusneuvoston määrärahan uudelleenjärjestely ei edennyt, mutta talousseurantaa ei tehdä ennen kuin tulot realistisemmat

Yhteistyö hallinnon kanssa Eläkeläisvaltuuston tilaisuus: hyvinvointia edistävä toiminta. Pyritään vuorovaikutteisuuteen. eläkeläisvaltuuston toiminnan kehittäminen alkanut, jatkuu vuonna 2024

Yhteistyö neuvostojen kanssa Eri neuvostojen sihteerien säännölliset tapaamiset vammaisneuvoston esittelijäsihteerin kanssa yhteydenpito kiinteää

Yhteistyö neuvostojen kanssa

Yhteinen vaikuttamistoimielinten tilaisuus hyvien käytäntöjen jakamiseksi (esim. 

osallisuussuunnitelma) siirtyi vuodelle 2024

Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa Vanhusneuvoston edustaja lauta- ja johtokuntien kokouksissa kun aihe vaatii lautakunnat ym saisivat pyytää, eivät pyytäneet

Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa Vanhusneuvoston painopisteiden esitteleminen valtuustoryhmille ei toteutunut, tarve?

Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa Apulaispormestarit tulevat vanhusneuvoston kokouksiin tarvittaessa, yleensä kerran vuodessa. ei apoja v. 2024

Kokoustoiminta Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa kulttuuri- ja vapaa-aika-asioita seurantaan kehitettävä

Yhteistyö järjestöjen kanssa

Vierailu Mummon kammarille. Yhteistyömahdollisuuksien selvittäminen. Paikalla olevien 

ikäihmisten tapaaminen. siirtyi vuodelle 2024

Hyvinvointia edistävä toiminta (kaupunki, yhdyspinta) Yhteistyö järjestöjen ja hallinnon kanssa

Aloitteet digitaalisten palvelujen saatavuuden ja käyttömahdollisuuksien lisäämiseksi laitteita 

omistamattomille ikäihmisille. ei toteutunut 

Yhteistyö hallinnon kanssa Kaupungin ikäystävällinen kaupunki -työhön osallistuminen siirtyi vuodelle 2024: ympäristöministeriön hanke

Terveydenhuollon ja sosiaalipalveluiden laadun ja saatavuuden seuranta: aloitteet ja 

selvityspyynnöt. Pirhan palveluja käsitelty paljon kokouksissa, mutta ei virallisia aloitteita

Hyvinvointialueen ikäihmisten palvelut Kokoustoiminta Pykälä/diaarinumero Hyvinvointialueen vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat joka kokoukseen on joka kokouksessa, vanhusneuvoston jäsenet myös Pirhan vanhusneuvoston jäseniä (tai vara), 

Vastuuhenkilö seuraa sosiaali- ja terveysasioita seurantaa kehitettävä   

Vastuuhenkilö seuraa ikääntyneiden köyhyyteen ja syrjäytymisuhkiin liittyviä asioita seurantaa kehitettävä   

Perhehoidon esittely/vierailu Orivesi/yhteistyössä Oriveden vanhusneuvosto käytiin Orivedellä 5.6.2023

Kokoustoiminta Kotitori-toimijan esittely kokouksessa ei toteutunut, tarve? Pirhan toimintaa

Vierailu Satamakadun tehostettuun yksikköön ei toteutunut, tarve? Pirhan toimintaa

Yhteistyö kaupunki-suunnittelun kanssa Päiväkahvitilaisuudet ja kaavakävelyt Hiedanrannan tutustuminen toteutui 30.9.2023

Yhteistyö kaupunki-suunnittelun kanssa Vastuuhenkilö seuraa kaupunkisuunnitteluun liittyviä asioita vastuualueiden hoitamiseen keskityttävä paremmin kaikkien osalta

Kokoustoiminta Yhdenvertaisuuskoordinaattorin raportointi, kokousalustus. yhdenvertaisuuskoordinaattori oli paikalla 12.4.2023 kokouksessa

Kaupunkiympäristön esteettömyys Yhteistyö neuvostojen kanssa Yhteistyö vammaisneuvoston kanssa: yhteiset lausunnot, yhteiset tilaisuudet ei toteutunut

Yhteistyö joukkoliikenteen kanssa Vastuuhenkilö seuraa liikenneturvallisuutta ja joukkoliikenteen tilannetta vastuualueiden hoitamiseen keskityttävä paremmin kaikkien osalta

Seutuyhteistyö Ks. Ylempänä/perhehoito toteutui: Oriveden matkalla tavattiin myös vanhusneuvosto.

Vanhusneuvostotyön edistäminen Kansallinen yhteistyö Vanhusneuvoston jäsenet osallistuvat valtakunnallisiin koulutuksiin

Etänä osallistuivat vanhusneuvostopäivään 8.11.2023, myös Itkonen vanhusasiavaltuutetun 

seminaari 11.5.2023, Hoiva ja demokratia -yliopistoseminaari 28.11.2023, 

Kansallinen yhteistyö Kuusikko-vanhusneuvostojen yhteistyö Teams sähköpostitse keskusteltu vähän sihteerien välillä

Kansallinen yhteistyö Mahdolliset muiden vanhusneuvostojen vierailut ei vierailuja vuonna 2023

Kari Itkonen jäsenenä vanhusasiavaltuutetun strategisessa taustaryhmässä (kokoontui 4 krt)

Kansainvälinen yhteistyö Edustaja pohjoismaisessa ikäystävällisessä verkostossa Taina Törmä oli edustajana, ei tarpeeksi rahaa läsnäkokoukseen osallistumiseen

Järjestöyhteistyö Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa järjestöjen asioita seurantaa kehitettävä   

Ikäihmisten osallisuuden lisääminen/vanhusneuvoston 

tunnetuksi tekeminen Järjestöyhteistyö Yhteistyön virittäminen Järjestöedustamon kanssa mm. tiedottamisen osalta vanhusneuvoston edustajat raportoivat ajankohtaisista asioista

Järjestöyhteistyö Elonpolkuja-verkoston kanssa tehtävä yhteistyö uudistaminen siirtyi v. 2024, yhdistetään eläkeläisvaltuustoon

Glögitilaisuus. toteutumassa 18.12.2023

Kuule ja kerro -tilaisuus: aihe digipalveluihin liittyen toteutui 24.5.2023

Järjestöyhteistyö

Vanhusneuvoston esitteleminen yhdistyksissä, lähitoreilla ja kirjastoissa. Lähitoreilla 

yhteistyössä toriraatien kanssa. vanhusneuvoston jäsenet esittelivät, mm. Taina Törmä ja Tuula Kivimäki, mm. Peurankalliolla

Eläkeläisvaltuuston kehittäminen (työpajamalli) kehittämistyö alkoi tilaisuudella 24.10.2023

Viestintä Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa vanhusneuvoston esiintymistä mediassa seurantaa kehitettävä   

Viestintä Esite uusitaan vanhusneuvoston ensimmäisessä kokouksessa laatimien teesien mukaan. teesit olemassa, esite valmistuu ainakin kopiomuodossa glögeihin mennessä

Viestintä Powerpoint-esityksen ajan tasalla pitäminen ja käyttäminen. on ajan tasalla, käytetty tausta-aineistona

Viestintä Lähitoreilla oma aloitelaatikko. Lukot poistetaan. ei toteutunut, tarve? Pirhan toimintaa

Viestintä Tiedotteet yhteistyössä kaupungin viestinnän kanssa. tiedotteita 3 kpl

Kari Itkosen haastattelu Sosiaali- ja terveysmessuilla 18.4.2023

Viestintä Uutiskirje tilaisuuksista lähti sähköpostikirje

Viestintä Nettisivujen kehittäminen. nettisivut uudistettiin kaupungin nettisivu-uudistuksen yhteydessä


